关于广汉市 2025 年部分中央财政衔接推进乡村振兴
补助资金（以工代赈任务）安排计划情况的公告

《四川省发展和改革委员会关于下达 2025 年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（以工

代赈任务）投资计划的通知》（川发改赈〔2025〕212 号）《四川省财政厅四川省农业农村厅四川省

发展和改革委员会四川省民族宗教事务委员会四川省林业和草原局四川省残疾人联合会关于下达

2025 年中央和省级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（川财农〔2025〕28 号），下达 2025

年部分中央财政衔接推进乡村振兴补助资金以工代赈任务计划 330 万元，现将资金安排计划情况予以

公告。

项目类别和名称

项目基本情况 项目资金来源及规模
实施

期限

实施单位

及责任人
建设方式 绩效目标

带贫减贫

机制实施

地点

建设规模

及内容
总投资 资金来源

乡村建设行动：广汉市高平

镇 2025 年中央财政以工代

赈项目

高坪镇

改建道路

9.5 公里，道

路宽度

2.5-3 米。

350 万元

中央财政衔接

资金 330 万元，

地方预算内资

金 20 万元。

2025 年

高坪镇高拱

桥村（陈家

军）

村民自建

改善农业基

础设施条件，

方便群众出

行

使用当地农

民工，增加当

地群众收入

监督电话：0838-5239480，12317

意见收集人：张芹，电子邮箱：454964563@qq.com

mailto:317831421@qq.com

广汉市发展和改革局

2025 年 5 月 29 日